CÁMARA HUNtZtPAL DE

MORADA
NOVA AASA

nn
C

 Povo

Vistos etc.,

O Requerimento em análise preenche os
requisitos regimentais e jurídicos, nos termos
dos §§ 4° e 5° do art. 80 do Diploma
Regimental.

É o Parecer. - S.MJ.
M. Nova/CE m de erço de 2024,

PAUL U LAP RAULINO GiRÃO
ocuradorJuridlco - CMMN

REQUERIMENTO N° 089/2024

• EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - CEARÁ.

REQUER do IMAMN, por meio da
empresa de limpeza pública atuação
enérgica no sentido de fazer o
recolhimento de móveis e resíduos
de grande porte ocasionado pelas
inundações da última chuva na Sede
Urbana de nosso Município, na forma
que indica.

APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA
Em 21 de Março de 2024.

Francis 	urijane Martins da Cunha
2' Secretária da CMMN

• Diante disso, a Vereadora infra assinada, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer a Vossa Excelência, antes ouvido o Plenário, que este Poder
interceda junto ao Instituto do Meio Ambiente de Morada Nova-Ceará (IMAMN), a
fim de que possa viabilizar o pleito que ora se apresenta.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Morada Nova em 21.03.2024.

Lúcia 	id van RaVelo
(Gleide Rab Io)

Vereadora/Requerente

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
Telefone: (88) 3422-434G 1 CNRJ -  02135.340/0001-55 l Emelt: camaramoradanovace.govgmail com

	Page 18